



LUNCH MENU

SERVED FROM 12PM

SEASONAL SALADS

Small - choice of 2 salads 7.80

Roasted aubergine with garlic yoghurt, za'atar & pomegranate seeds (M, N, Se)(GF)(V)

Chargrilled broccoli with chilli, ginger, garlic & soy (So)(VE)(GF)

Buttered new potatoes, sour cream & chives (M)(V)

Large - choice of 3 salads 9.99

Green beans with chives, hazelnuts, orange zest & walnut oil (N)(GF)(VE)

Add to salad plate

Poached free range chicken 3.70
Tuna mayo 3.70
Avocado 2.65
Halloumi 3.70

TOASTIES

All our toasties are served with homemade chutney (G)(GFA) 7.80

English ham & Godminster vintage organic cheddar (G, M, Su, Se)

Mozzarella, roasted red pepper & cashew nut pesto (V)(G, N, M, Su, Se)

Roasted aubergine, with avocado & cashew nut pesto (VE)(N, G Su, Se)

Tuna mayo & Godminster vintage organic cheddar (G, F, M, Su, Se)

Why not add chips? 3.00

ON TOASTED SOURDOUGH

We bake all our own bread at our bakery

Avocado, fermented chilli, seeded cracker, rocket, poached eggs, sourdough toast (G, E, Se, Su)(GFA) 12.60

Chestnut mushrooms & parmesan (G, M, Se)(GFA)(V) 9.45
[Add a fried egg] [11.00]

Tuna mayo, avocado & mango chutney (G, E, F, M, Su, Se)(GFA) 9.45

Halloumi, avocado & tomato chutney (G, M, Su, Se)(GFA)(V) 10.00

KIDS MENU

Pesto pasta (N, G, M) 6.50
With Pom Bears and juice

Ham & cheese toastie (G, M, Su) 6.50
With Pom Bears and juice (GFA)

Lunch box (G): 7.10
Sandwich, drink, fruit & two snack (pick yourself from our display fridge)
Sandwich options:
• Jam, ham, cheese, tuna

BURGERS & CHIPS

All burgers are served with chips

Grass fed British beef burger 15.25
6oz British beef, bacon jam, Wild Farm lettuce, cheese, gherkins, beef tomato, brioche bun, corn mayo (G, M, E, Su, Mu, So) (GFA)

Chicken caesar burger 15.00
Chicken caesar, smoked streaky bacon, parmesan, lettuce, brioche bun (G, Su, E, G, M, So)

Just fancy chips? (E, Mu, Su) 4.10
With confit garlic aioli

ICE CREAM

Jersey dairy soft serve in a waffle cone / pot 4.50
Jersey dairy soft serve nacho bowl 7.00
Jersey dairy soft serve kids cone 3.00

ALLERGEN INFORMATION

Please inform staff of any allergies, intolerances or other dietary requirements before placing your order as ingredients may have changed since your last visit and not all ingredients can be listed. As we use shared equipment in a busy kitchen, some products may not be suitable for those with severe allergies and we cannot guarantee the total absence of allergens within our dishes. If you have any questions or concerns, please speak to the manager or supervisor on duty.

G - Gluten M - Milk E - Eggs N - Nuts P - Peanuts Mu - Mustard Se - Sesame F - Fish Ce - Celery So - Soya Mo - Molluscs L - Lupin C - Crustaceans Su - Sulphites (V) - Vegetarian (VE) - Vegan VEA - Vegan alternative available GFA - Gluten free available

